2021 年 9 月 28 日

各 位

株式会社本山製作所

総 務 部

仙台 89ERS 公式スポンサー契約締結について

弊社は、このたびプロバスケットボール B2 リーグ仙台 89ERS と 2021‐2022 シーズ

ン期間中の公式スポンサー契約を締結しました。

これに伴い、シーズン中のホームゲームではゴールアームに、弊社ロゴが掲出されます。

昨シーズン、弊社がネーミングライツを取得している「本山製作所青葉アリーナ」での

ホームゲーム開催からご縁が始まり、地域のスポーツ振興により一層貢献できればと考え、

今シーズンは公式スポンサーとして応援します。

また「本山製作所青葉アリーナ」でのホームゲームが 2022 年 1 月 8 日、9 日に開催を

予定しており、ゲームスポンサーとしての応援も決定しております。

B1 昇格を目指して奮闘している仙台 89ERS への応援をよろしくお願い申し上げます。

仙台 89ERS 公式ホームページ https://www.89ers.jp/

以 上

本件に関するお問合せ

株式会社本山製作所 総務部

電話０２２-３４４-４５１１

https://www.89ers.jp/